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Information om samråd för ändring av detaljplan för 
Anneberg (del av Solvärmen 1) 
 
Ett förslag till ändring av detaljplan skickas nu ut på samråd och du som 
närboende, fastighetsägare, myndighet eller organisation har möjlighet att 
komma in med synpunkter på planförslaget.  

Syftet med planändringen är att inom del av Solvärmen 1 möjliggöra ytterligare 
bostadsbebyggelse i form av friliggande en- eller tvåbostadshus (parhus) i 
liknande karaktär som befintliga intilliggande parhus, så att byggnationen ses 
som en naturlig förlängning och komplettering av den befintliga 
parhusbebyggelsen. Detaljplanen omfattar del av fastigheten Solvärmen 1 (södra 
bostadsområdet) och området ligger i Enebyberg/Danderyd.  

Under samrådstiden, 22 feb 2022 – 22 mars 2022 visas förslaget (plankarta och 
planbeskrivning samt tillhörande handlingar) på Kontaktcenter Danderyd plan 5 
i Mörby centrum (öppet måndag-fredag 8-16.30) samt på kommunens hemsida 
www.danderyd.se/solvarmen1 

Den som vill ha handlingarna skickade till sig eller har andra frågor om 
planförslaget kan kontakta planarkitekt Katarina Löfberg på tfn 08-501 320 51 
eller e-post katarina.lofberg@danderyd.se.    

Eventuella synpunkter på planförslaget ska vara byggnadsnämnden tillhanda 
senast den 22 mars och mejlas/postas till: 

 E-post: plan@danderyd.se  

 Adress: Byggnadsnämnden, Box 74, 182 11 Danderyd.  

Uppge namn och adress alternativt fastighetsbeteckning om du är närboende och 
önskar få återkoppling på inkomna synpunkter. Observera att alla inkomna 
synpunkter registreras och blir offentliga handlingar. 

Efter samrådstiden sammanställs inkomna yttranden och eventuella justeringar 
av planförslaget genomförs. Synpunkter kommer att kunna lämnas vid 
ytterligare ett tillfälle innan detaljplanen kan antas. Synpunkter som har skickats 
in via e-post återkopplas endast via e-post. 

Fastighetsägare och styrelser ombeds underrätta eventuella arrendatorer, 
hyresgäster och bostadsrättsinnehavare som berörs av förslaget. 

 

Kommunledningskontoret 

Dag Björklund   Katarina Löfberg 
Tf. Plan- och exploateringschef   Planarkitekt 
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